[image: герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская

О назначении публичных слушаний по проекту межевания
территории, прилегающей к земельному участку, расположенного
в Павловском районе, в станице Павловской, по улице Первомайской, 26, ограниченной земельными участками многоквартирных жилых
домов по улице Первомайской, 28, и по улице Пушкина, 261.

В соответствии с пунктом 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края от 22 июня 2006 года № 26/242 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район» п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]Назначить публичные слушания по проекту межевания территории, прилегающей к земельному участку, расположенного в Павловском районе, в станице Павловской, по улице Первомайской, 26, ограниченной земельными участками многоквартирных жилых домов по улице Первомайской, 28, и по улице Пушкина, 261.
2. [bookmark: sub_3] Обсуждения и рассмотрение проекта с участием специалистов будет проходить 2 августа 2016 года в 14:00 в малом зале здания администрации муниципального образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по улице Пушкина, 260.
3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления,  на комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Павловский район (Гранка).
4. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Павловский район (Гранка) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний  и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний в газете «Единство».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.В.Гранка.
7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов
image1.jpeg